Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2013 года №6                                            р.п. Екатериновка

О прекращении полномочий главы администрации
Екатериновского муниципального образования

    В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Решил:
1. Прекратить (расторгнуть) 20 сентября  2013 года контракт с главой  администрации Екатериновского муниципального образования, заключенный 22 июля 2011 года между главой Екатериновского  муниципального образования Маркиной Н.Н.  и  Хохловым А.Н..
2. Прекратить 20 сентября  2013 года  полномочия главы администрации Екатериновского муниципального образования Хохлова Андрея Николаевича и уволить 20 сентября 2013 года Хохлова А.Н.   в связи с принятием решения о прекращении контракта, Трудовой кодекс Российской Федерации.
3. Выплатить Хохлову Андрею Николаевичу  все суммы, причитающиеся ему при увольнении, в соответствии со статьей 279 Трудового кодекса Российской Федерации.
4. Главе Екатериновского муниципального образования во исполнение настоящего решения произвести все действия, осуществление которых Трудовым кодексом Российской Федерации возложено на работодателя при прекращении трудового договора.
5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Екатериновского муниципального образования , а также на официальном сайте в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack] 6.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования ,а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                     В.В. Кочетков

Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Первое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального

образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от

20 сентября 2013

года №

6

р.п. Екатериновка

О

прекращении полномочий главы администрации

Екатериновского

муниципального образования

В соответствии с

Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организа

ции местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

Решил:

1.

Прекратить (расторгнуть) 2

0 сентября

2013 года контракт с

г

лавой

а

дминистрации

Екатериновского

муниципального образования

,

заключенный 22

июля

20

11

года между

главой Екатериновского

муниципального образования

Маркиной Н.Н.

и

Хохловым А.Н..

2. Прекратить

20 сентября  2013 года  полномочия главы а

дминистрации

Екатериновского

муниципального образования

Хохлова Андрея Николаевича

и уволить 2

0 сентября

2013 года

Хохлова А.Н.

в связи с принятием решения

о прекращении контракта, Трудово

й кодекс

Российской Федерации.

3. Выплатить

Хохлову Андрею Николаевичу

все суммы, причитающиеся

ему при увольнении, в соо

тветствии со статьей 279 Трудового кодекса

Российской Федерации.

4. Главе

Екатериновского

муниципального образования во исполнение

настоящего решения произвести все действия, осуществление которых

Трудовым кодексом Российской Федерации возложено на работод

ателя при

прекращении трудового договора.

5

. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

администрации Екатериновского муниципального образования , а также на

официальном сайте в сети Интернет.

6

.Настоящее решение вступает в силу со дня его об

народования ,а также

первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном

сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского

муниципального образования

В.В. Кочетков

Совет депутатов Екатериновского муниципального образования   Екатериновского муниципального района   Саратовской области   Первое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального  образования третьего созыва     РЕШЕНИЕ   от  20 сентября 2013  года № 6                                              р.п. Екатериновка     О   прекращении полномочий главы администрации     Екатериновского   муниципального образования          В соответствии с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организа ции местного самоуправления в Российской  Федерации»,   Совет депутатов Екатериновского муниципального образования    Решил:   1.  Прекратить (расторгнуть) 2 0 сентября    2013 года контракт с  г лавой    а дминистрации  Екатериновского  муниципального образования ,  заключенный 22   июля   20 11   года между  главой Екатериновского    муниципального образования  Маркиной Н.Н.    и    Хохловым А.Н..   2. Прекратить  20 сентября  2013 года  полномочия главы а дминистрации  Екатериновского  муниципального образования  Хохлова Андрея Николаевича  и уволить 2 0 сентября   2013 года  Хохлова А.Н.     в связи с принятием решения  о прекращении контракта, Трудово й кодекс  Российской Федерации.   3. Выплатить  Хохлову Андрею Николаевичу    все суммы, причитающиеся  ему при увольнении, в соо тветствии со статьей 279 Трудового кодекса  Российской Федерации.   4. Главе   Екатериновского   муниципального образования во исполнение  настоящего решения произвести все действия, осуществление которых  Трудовым кодексом Российской Федерации возложено на работод ателя при  прекращении трудового договора.   5 . Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  администрации Екатериновского муниципального образования , а также на  официальном сайте в сети Интернет.       6 .Настоящее решение вступает в силу со дня его об народования ,а также  первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном  сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.     Глава Екатериновского    муниципального образования                                                          В.В. Кочетков